
 
 

 

 

Zarządzenie Rektora 

Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy 

z dnia 24 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie: weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się określonych w programie studiów 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

 

Na podstawie art. 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 85 i 374), zarządzam co następuje: 

 

1. Uczelnia może zorganizować weryfikację osiągniętych efektów uczenia się określonych 

w programie studiów, w szczególności przeprowadzać zaliczenia i egzaminy kończące określone 

zajęcia oraz egzaminy dyplomowe, poza siedzibą uczelni lub poza jej filią z wykorzystaniem 

technologii informatycznych zapewniających kontrolę ich przebiegu i rejestrację. 

2. Szczegółową instrukcję dotyczącą przeprowadzania egzaminów, kończących określone zajęcia, 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

     
prof. WSG dr Marek Chamot 

 


